
01_Ränisoo-Kaval-Antsu_survekanal

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
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Tiigrisilma tänava lõik 5

Survetorustiku De110 mm ristumine 0,57 km-l
(Torustik rajatakse kinnisel meetodil suundpuurimisega hülsitorus De225 mm).

puurimistoru (PE100-RC PN10 De225mm) L=25m
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02_Ränisoo-Kaval-Antsu_vesi

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50
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Tiigrisilma tänava lõik 5

Veetorustik De160 mm ristumine 0,57 km-l
(Torustik rajatakse kinnisel meetodil suundpuurimisega hülsitorus De250 mm).

puurimistoru (PE100-RC PN10 De250mm) L=25m
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03_Vanapagana_survekanal

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50
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04-1_Vanapagana_kanal1 04-2_Vanapagana_vesi1

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

59,00

59,50

60,00

60,50

61,00
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62,00
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63,00
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1,

91
De

80
0/

63
0

Ø200
59,89
Ø200
59,89

X
X

X
X

X

V1

Ø32
60,53

X
X

X
X

X

Ø32
≈60,57

5-KK-7

61
,8

0
61

,8
0

59
,8

9
1,

91

0,027 

Plast De200 - 151,7m

29,6

K1K1K1

K1

K1

V1

H=
1,

70
De

63
0/

50
0

Ø160
60,68
Ø160
60,68

X
X

X
X

X

Ø160
≈60,72

X
X

X
X

X

Ø160
≈60,99

5-KK-6

62
,3

8
62

,3
8

60
,6

8
1,

70

0,010 

24,1

K1K1K1

K1180°

H=
1,

77
De

63
0/

50
0

Ø160
60,92

X
X

X
X

X

Ø32
≈61,14

V1

Ø32
61,07

X
X

X
X

X

Ø160
≈61,46

5-KK-5

62
,6

9
62

,6
9

60
,9

2
1,

77

26,2

K1K1K1

K1180°
V1

H=
1,

77
De

63
0/

50
0

Ø160
61,46

Ø160
61,46

5-KK-4

62
,9

5
62

,9
5

61
,1

8
61

,1
8

1,
77

1,
77

33,3

K1K1K1K1

K1

180°

H=
1,

86
De

63
0/

50
0

Ø160
61,94

V1

Ø32
61,44

X
X

X
X

X

Ø32
≈61,59

X
X

X
X

X

Ø160
≈62,13

X
X

X
X

X

Ø63
≈61,92

X
X

X
X

X

Ø200
≈61,93

KS
1

Ø110
61,62

5-KK-3

63
,3

8
63

,3
8

61
,5

2
1,

86

22,4

K1K1

180°

KS
1

V1

H=
2,

00
De

80
0/

63
0

Ø200
61,74

X
X

X
X

X

Ø160
≈62,25

5-KK-2

63
,7

4
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,7
4

61
,7

4
2,

00

0,005 

16,1

K1K1

K1 256°
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De
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0

Ø160
61,82

5-KK-1

63
,5

3
63

,5
3

61
,8

2
1,

71

K1

 29,6m  106,0m  16,1m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

59,00

59,50

60,00

60,50

61,00

61,50

62,00

62,50

63,00

63,50

H=
1,

85

Ø63
59,95

X
X

X
X

X

5-V-21

61
,8

0
61

,8
0

59
,9

5
1,

85

0,020 

PE100 RC De63 - 135,6m

28,5

V1V1V1

H=
1,

85

Ø32
60,53
Ø32
60,53

X
X

X
X

X

Ø32
≈60,58

K1

Ø160
60,69

X
X

X
X

X

Ø160
≈60,72

5-V-20

62
,3

8
62

,3
8

60
,5

3
1,

85

0,011 

24,1

V1V1V1

V1

V1

180°

K1

H=
1,

90

Ø32
60,79

X
X

X
X

X

Ø32
≈60,89

X
X

X
X

X

Ø160
≈60,99

K1

Ø160
60,95

X
X

X
X

X

Ø32
≈61,15

5-V-19

62
,6

9
62

,6
9

60
,7

9
1,

90

0,010 

26,2

V1V1V1

V1180°

K1

H=
1,

90

Ø32
61,05

Ø32
61,05

X
X

X
X

X

Ø160
≈61,46

K1
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61,47
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62
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5
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5

61
,0

5
1,
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0,011 

34,3

V1V1V1V1

V1180°
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1,
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Ø32
61,41

X
X

X
X

X

Ø160
≈62,13

X
X

X
X

X

Ø63
≈61,91

X
X

X
X

X

Ø200
≈61,92

K1
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61,77
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,3

8
63

,3
8

61
,4

1
1,

97
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H=
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05
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05_Kaval-Antsu_kanal

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

61,00

61,50

62,00

62,50

63,00

63,50

64,00

64,50

65,00

65,50

H=
2,

00
De

80
0/

63
0

Ø200
61,74
Ø200
61,74

V1

Ø63
61,68

V1

Ø32
62,26

X
X

X
X

X

Ø160
≈62,72

5-KK-2

63
,7

4
63

,7
4

61
,7

4
2,

00

0,028 

Plast De200 - 203,6m

22,9

K1K1K1 V1

V1

H=
1,

72
De

63
0/

50
0

Ø160
62,61

Ø160
62,57

X
X

X
X

X

Ø32
≈62,30

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,08

5-KK-26

64
,1

0
64

,1
0

62
,3

8
1,

72

0,011 

31,5

K1K1K1

K1

K1

180°

H=
1,

73
De

63
0/

50
0

Ø160
62,72

Ø160
63,03

V1

Ø32
62,57

X
X

X
X

X

Ø32
≈62,67

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,15

V1

Ø63
62,92

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,41

5-KK-25

64
,4

5
64

,4
5

62
,7

2
62

,7
2

1,
73

1,
73

28,8

K1K1K1

K1

K1

180°

V1

V1

H=
1,

92
De

63
0/

50
0

Ø160
63,30

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,54

5-KK-24

64
,9

6
64

,9
6

63
,0

4
1,

92

0,005 

27,3

K1K1K1

K1

180°

H=
1,

98
De

63
0/

50
0

Ø160
63,49

Ø160
63,49

V1

Ø32
63,11

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,35

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,64

5-KK-23

65
,1

5
65

,1
5

63
,1

7
1,

98

32,9

K1K1K1K1

K1

K1

180°

V1

H=
1,

79
De

63
0/

50
0

Ø160
63,63

Ø160
63,60

V1

Ø32
63,23

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,34

V1

Ø63
63,29

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,91

5-KK-22

65
,1

3
65

,1
3

63
,3

4
1,

79

38,9

K1K1K1K1

K1

K1

180°

V1 V1

H=
1,
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De
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0/

50
0
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63,90

Ø160
63,85

V1

Ø32
63,45

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,63

V1

Ø160
63,50

5-KK-21

65
,4

3
65

,4
3

63
,5

3
1,

90

16,6

K1K1

K1

K1180°

V1V1

H=
1,

88

5-KOK-3

65
,5

0
65

,5
0
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,6

2
1,
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4,8

180°

H=
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5

Ø160
63,64
Ø160
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5-KK-34

65
,9
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,9
0
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,6

4
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26

 22,9m  60,3m  120,5m
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Ø110
61,72

V1
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06_Kaval-Antsu_vesi

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

61,00

61,50

62,00

62,50

63,00

63,50

64,00

64,50

65,00

65,50

H=
2,

05

Ø63
61,69

Ø160
61,69

5-V-16

63
,7

4
63

,7
4

61
,6

9
2,

05

0,002 

PE100 RC De160 - 196,8m

5,1

V1

H=
1,

85

Ø32
62,25

X
X

X
X

X

Ø160
≈62,72

K1

Ø160
62,62

X
X

X
X

X

Ø32
≈62,30

5-V-37

64
,1

0
64

,1
0

62
,2

5
1,

85

0,000 

1,1

V1180°

K1
H=

1,
85

Ø32
62,25

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,08

K1

Ø160
62,73

5-V-38

64
,1

0
64

,1
0

62
,2

5
1,

85

0,010 

31,5

V1V1V1

V1180°

K1

H=
1,

90

Ø32
62,55
Ø32
62,55

X
X

X
X

X

Ø32
≈62,66

5-V-39

64
,4

5
64

,4
5

62
,5

5
1,

90

0,014 

26,4

V1V1V1

V1

V1

180°

H=
2,

03

Ø63
62,93

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,41

K1

Ø160
63,31

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,54

K1

Ø160
63,50

5-V-41

64
,9

6
64

,9
6

62
,9

3
2,

03

0,005 

28,3

V1V1V1

V1

180°

K1

K1

H=
2,

07

Ø32
63,08
Ø32
63,08

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,35

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,64

K1

Ø160
63,64

5-V-42

65
,1

5
65

,1
5

63
,0

8
2,

07

32,9

V1V1V1V1

V1

V1180°

K1
H=

1,
90

Ø32
63,23
Ø32
63,23

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,33

5-V-43

65
,1

3
65

,1
3

63
,2

3
1,

90

0,004 

16,0

V1V1

V1

V1

180°

H=
1,

90

Ø63
63,30

X
X

X
X

X

Ø160
≈63,91

K1

Ø160
63,91

5-V-44

65
,2

0
65

,2
0

63
,3

0
1,

90

0,006 

22,9

V1V1

180°

K1
H=

2,
00

Ø32
63,43

Ø32
63,43

X
X

X
X

X

Ø32
≈63,63

5-V-45

65
,4

3
65

,4
3

63
,4

3
2,

00

0,005 

15,1

V1

V1

V1

180°

H=
2,

00
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63,50
Ø32
63,50
Ø160
63,50

5-V-46

65
,5

0
65

,5
0
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,5

0
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00

V1

V1

 1,1m  31,5m  61,2m  16,0m  22,9m  15,1m
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7_Vanapagana_kanal2

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

59,00

59,50

60,00

60,50

61,00

61,50

62,00

62,50

63,00

63,50

64,00

H=
1,
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KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
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8_Vanapagana_vesi2

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

59,00

59,50

60,00

60,50

61,00

61,50

62,00

62,50

63,00

63,50

64,00

64,50

65,00

H=
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85

Ø63
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X
X

X
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09-1_Libahundi_kanal

09-2_Vanapagana-Libahundi_vesi

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

60,00

60,50

61,00

61,50

62,00

62,50

63,00

63,50

64,00

H=
2,
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De

80
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Ø200
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Ø200
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V1

Ø63
60,66

5-KK-11
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8
62
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60
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8
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70

0,021 

Plast De200 - 82,7m

20,7

K1K1
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De

63
0/

50
0

Ø160
61,21
Ø160
61,21

X
X

X
X

X

Ø160
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5-KK-12
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5-KK-13
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KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU KÕRGUS PEALT

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50
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62,00
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